ЕКИБАСТУЗСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА К. САТПАЕВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
от «31» августа 2021 г.
г. Экибастуз

ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА ЕИТИ

Председатель Ученого совета -  к.т.н., доцент Сиваракша Д.М.
Секретарь Ученого совета -  магистр, старший преподаватель Абеуова А.А.
Присутствовали: 21 из 23 членов Ученого совета

Повестка дня

Разное
Утверждение средневзвешенной оценки учебных достижений обучающихся (GPA) на
2021-2022 учебный год

Разное
1.Слушали: декана факультета Асылову К.Б. о значении GPA. Декан факультета
указала значения GPA: для 1 курса -1,5; для 2 курса-1,6; для 3 курса-1,7.

Голосовали: «За»-21; «Против»- нет; «Воздержались»- нет.

Постановили:
1. Утвердить средневзвешенную оценку учебных достижений обучающихся (GPA) на
2021-2022 учебный год: - для 1 курса -1,5; для 2 курса-1,6; для 3 курса-1,7,

Сиваракша Д.М.
(Ф.И.О.)

Абеуова А.А.
(Ф.И.О.)